
Grand Prix de Monthey – Mémorial R. Girod CS 5’000m Femmes – CS 10’000m Hommes  CS Vétérans Femmes & Hommes Samedi 25 septembre 2021

Prénom Nom Date naissance Club Pays Catégorie Distance Remarques
Florian Peter 2002 AS Aix-les-Bains France U20 - Hommes 5'000m Etranger
Claudio Penolazzi 1955 Atletica Lonato Italie Hommes-Vétérans 5'000m Etranger
Anthony Peter 2006 CA Ambilly France U16 - Cadets B 3'000m Départ groupé 18h
Yasmine Chihi 1983 CM Carouge Suisse Femmes-Vétérans 5'000m CS W35

Alexis De Coppet 1938 CM Carouge Suisse Hommes-Vétérans 5'000m CS M80
Brigitte De Coppet 1946 CM Carouge Suisse Femmes-Vétérans 5'000m CS W75

Stéphanie Delieutraz-Alberola 1970 CM Carouge Suisse Walking 5'000m Walking
Jorge Gilabert 1956 CM Carouge Suisse Hommes-Vétérans 5'000m CS M65
Gavon Balharry 1945 CM Cour Lausanne Suisse Hommes-Vétérans 5'000m + 10'000m CS M75
Dora Briere 1959 CM Cour Lausanne Suisse Femmes-Vétérans 5'000m CS W60
Régis Briere 1968 CM Cour Lausanne France Hommes-Vétérans 10'000m Etranger

Patrick Gavillet 1968 CM Cour Lausanne Suisse Hommes-Vétérans 5'000m + 10'000m CS M50
Claude Berner 1963 CM Ecureuil La Poste Suisse Hommes-Vétérans 5'000m CS M55
Claude Greber 1957 CM Ecureuil La Poste Suisse Hommes-Vétérans 5'000m CS M60
Joseph Bianco 1941 CM Monthey Suisse Hommes-Vétérans 5'000m CS M80
Kevin Duplan 2005 CM Monthey Suisse Walking 3'000m Départ groupé 18h

Hélène Baptiste 1950 CM Yverdon Suisse Femmes-Vétérans 5'000m CS W70
Gérald Boos 1954 CM Yverdon Suisse Hommes-Vétérans 5'000m CS M65
Daniel Brot 1953 CM Yverdon Suisse Hommes-Vétérans 5'000m CS M65
Cédric Bouele 1985 Delémont Athlétisme Suisse Hommes-Vétérans 5'000m + 10'000m CS M35

Birtukan Bouele 1988 Delémont Athlétisme Suisse Femmes-Vétérans 5'000m CS W30
Théo Bouele 2017 Courroux Suisse U10 - Ecoliers 1'000m Départ groupé 18h
Roby Ponzio 1947 GAB Bellinzona Suisse Hommes-Vétérans 5'000m + 10'000m CS M70

Waldo Ponzio 1944 GAB Bellinzona Suisse Hommes-Vétérans 5'000m + 10'000m CS M75
Anett Torma 1984 GYAC Hongrie Femmes 5'000m Etranger

Piergiorgio Andreotti 1940 Kronos Roma Italie Hommes-Vétérans 5'000m Etranger
Marie Polli 1980 SAL Lugano Suisse Femmes-Vétérans 5'000m CS W40
Joseph Smola 1964 Smola Chüze Tchéquie Hommes-Vétérans 10'000m Etranger
Walter Brandenburg 1946 Swiss Masters Athletics Suisse Hommes-Vétérans 5'000m + 10'000m CS M75
René Meier 1957 Swiss Masters Athletics Suisse Hommes-Vétérans 5'000m + 10'000m CS M60

30 inscrits



CS de Côte Femmes & Hommes Dimanche 26 septembre 2021

Prénom Nom Date de Naissance Club Pays Catégorie Remarques
Roberto Nervi 1964 Ovadese Athletics Club Ormig Italie Hommes-Vétérans Etranger

Marie Polli 1980 SAL Lugano Suisse Femmes-Vétérans CS
Nathan Bonzon 2000 CM Monthey Suisse Hommes CS
Olivier Bianchi 1973 CM Monthey Suisse Hommes-Vétérans CS
Joseph Smola 1964 Smola Chüze Tchéquie Hommes-Vétérans Etranger
Hélène Baptiste 1950 CM Yverdon Suisse Femmes-Vétérans CS
Daniel Brot 1953 CM Yverdon Suisse Hommes-Vétérans CS
Dora Briere 1959 CM Cour Lausanne Suisse Femmes-Vétérans CS

Gavon Balharry 1945 CM Cour Lausanne Suisse Hommes-Vétérans CS
Philippe Aurelle 1976 CM Cour Lausanne France Hommes-Vétérans Etranger

Régis Briere 1968 CM Cour Lausanne France Hommes-Vétérans Etranger
Cédric Bouele 1985 Delémont Athlétisme Suisse Hommes-Vétérans CS
Claude Berner 1963 CM Ecureuil La Poste Suisse Hommes-Vétérans CS
Claude Greber 1957 CM Ecureuil La Poste Suisse Hommes-Vétérans CS
Michel Jomini 1951 CM Ecureuil La Poste Suisse Hommes-Vétérans CS
Claudio Penolazzi 1955 Atletica Lonato Italie Hommes-Vétérans Etranger

Piergiorgio Andreotti 1940 Kronos Roma Italie Hommes-Vétérans 2km
Walter Brandenburg 1946 Swiss Masters Athletics Suisse Hommes-Vétérans CS
Anett Torma 1984 GYAC Hongrie Femmes Etranger
Roby Ponzio 1947 GAB Bellinzona Suisse Hommes-Vétérans CS

Waldo Ponzio 1944 GAB Bellinzona Suisse Hommes-Vétérans CS

21 athlètes inscrits


